কক্সবাজার ▶▶ ১৬তম সংখ্যা ▶▶ , মার্চ-২০১৬ ইংরেজি ▶▶ চৈত্র ১৪২২ বাংলা

সংলাপ কিশোরীদের আন্তর্জাতিক নারী দিবস উদযাপন

রামু উপজেলার সংলাপ কিশোরী এবং এস,আর,জি সদস্যরা রামু উপজেলা পরিষদের সাথে যৌথভাবে আন্তর্জাতিক নারী দিবস উদযাপন করেছে। উক্ত আলোচনা সভায় প্রধান অতিথি হিসেবে উপস্থিত ছিলেন রামু উপজেলা পরিষদের চেয়ারম্যান জনাব, রিয়াজুল আলম, বিশেষ অতিথি হিসেবে উপস্থিত ছিলেন রামু উপজেলা নির্বাহী অফিসার জনাব, সেলিনা কাজী।